
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PŘIPOJTE SE KE KOMUNITĚ 
KARTINGU PŘIPOJTE SE KE KOMUNITĚ 
KARTINGU 

BEZPLATNÉ A 
SNADNÉ 
PŘIHLÁŠENÍ 

BEZPLATNÉ A SNADNÉ P ŘIHLÁŠENÍ 

Zúčastněte se závod ů na vaší trati!  

Spojte se s ostatními motokárovými jezdci! 

Uložte a analyzujte svá nastavení ve svém deníku! 

Informace o po časí, kalkulátor paliva, vyhodnocení trati … 

PŘIPOJTE SE KE KOMUNITĚ 
KARTINGU 



 
  

 

 

 

Zadejte, kde a kdy se bude konat p říští trénink na trati a pozv ěte své p řátele. 
Nebo zjist ěte, kdy a kde m ůžete závodit s ostatními členy Motokárového 
cloudu.  

 

 

 

Svůj účet si m ůžete upravit obrázky, za řízením, které používáte, vašimi 
oblíbenými trat ěmi a sdílet zkušenosti s vašimi motokárovými p řáteli.  

 

Motokárový cloud nabízí široké spektrum informací a  
užitečných funkcí ze sv ěta kartingu. 

 

 Užitečné pro koho? 
Pro každého, od začátečníků po profesionální motokárové závodníky. 
 

 Jaké výhody mám jako registrovaný uživatel?  
Volný přístup ke všem informacím a speciálním funkcím.  
 

 Co to stojí? 
Všechny informace a služby jsou bezplatné. 
 
 
 

 

 

Jaké informace a funkce Motokárový cloud nabízí? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

NASTARTUJTE SOUTĚŽ 

PROFIL JEZDCE 



 
  

 

 

 

Hodno ťte motokárové trati (1-5 hv ězdiček) a zadejte své p řipomínky k r ůzným 
motokárovým tratím. Řekněte komunit ě, která zlepšení byste rádi vid ěli na 
motokárových tratích.  

 

 

 

Motokárový deník vám umož ňuje zapisovat vaše specifická nastavení 
(pneumatiky, podvozek, motor) na tra ť pro každý trénink. Po dokon čení svého 
tréninku m ůžete svá data uložit a analyzovat, která nastavení vedou k nejlepším 

 

 

 

Zlepšete své vlastnosti o kartingu. Za každou kapit olu, kterou jste úsp ěšně 
dokon čili, budete odm ěněni speciálním emblémem ve svém profilu.   

 

 

 

Fórum poskytuje platformu pro vým ěnu vašich zkušeností s jinými 
motokárovými jezdci nebo profesionály.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MÉ MOTOKÁROVÉ TRATI 

AKADEMIE 

DENÍK 

FÓRUM 



 
  

 

 


